Кизилюртовский городской местный Организационный комитет

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» шестого созыва

г.Кизилюрт                                                                                              14 мая 2018 года
РЕШЕНИЕ

о регистрации участников предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» шестого созыва.

Рассмотрев представленные документы и на основании статьи 18 Регламента по организации и проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «город Кизилюрт», утвержденного решением местного Организационного комитета от 24.04.2018 года, местный Организационный комитет
решил:
1. Зарегистрировать:

- Базарганова Мурада Магомеднабиевича, 08.11.1965 года рождения, не работающего, члена Партии «Единая Россия»;

- Загидова Магомеда Омарасхабовича, 07.08.1966 года рождения, работающего ген. директором ООО «УПТК», члена Партии «Единая Россия»;

- Магомедова Абусупяна Магомедзагидовича, 10.08.1961 года рождения, не работающего, члена Партии «Единая Россия»;

- Уцумиева Магомеда Пазуевича, 06.10.1956 года рождения, работающего главой МО «Город Кизилюрт», члена Партии «Единая Россия»;

- Биярсланова Гаджи Бадрутдиновича, 01.05.1964 года рождения, работающего ген. директором ООО «Юг-СГЭМ», члена Партии «Единая Россия»;

- Магомедова Абдулманапа Шапиевича, 30.05.1962 года рождения, не работающего, члена Партии «Единая Россия»;

- Магомедова Нурулу Юсуповича, 24.01.1975 года рождения, работающего зам. директора Бавтугайской школы-интернат, члена Партии «Единая Россия»;

- Джафарова Седредина Джафаровича, 04.12.1950 года рождения, работающего зам. главы администрации МО «Город Кизилюрт», члена Партии «Единая Россия»;

- Амирханова Амирхана Джамихановича, 01.06.1970 года рождения, индивидуального предпринимателя, члена Партии «Единая Россия»;

- Ханапиева Гамзата Максудовича, 26.03.1970 года рождения, работающего ген. директором ООО «Магнит-1», сторонника Партии «Единая Россия»

участниками предварительного голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «город Кизилюрт» шестого созыва.

2. Включить:
· Базарганова Мурада Магомеднабиевича;

· Загидова Магомеда Омарасхабовича;

· Магомедова Абусупяна Магомедзагидовича;

· Уцумиева Магомеда Пазуевича;

· Биярсланова Гаджи Бадрутдиновича;

· Магомедова Абдулманапа Шапиевича;

· Магомедова Нурулу Юсуповича;

· Джафарова Седредина Джафаровича;

· Амирханова Амирхана Джамихановича;

· Ханапиева Гамзата Максудовича

в список участников предварительного голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» шестого созыва.

3. Выдать настоящее решение зарегистрированным участникам предварительного голосования и разместить документ на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».
Проголосовали:
«за» – 7, «против» – нет, «воздержались» – нет.
                          Председатель

     местного Организационного комитета                                     М.П. Уцумиев